
回覧 

令和 6 年 ８月 １３日 

関 係 者 各 位 

 

 鶴ヶ島市長  齊 藤 芳 久 

 

 

工事の着工について（お知らせ） 

 

 市の道路行政につきましては、日頃よりご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 このたび下記のとおり、舗装修繕工事を実施することになりました。 

つきましては、工事期間中何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、ご協力のほ

どよろしくお願いします。 

 

 

記 

 

１． 工 事 名 舗装修繕工事 市道１１５号線 

(裏面案内図をご参照ください) 

２． 工事期間 令和６年９月１日 ～ 令和６年１０月３１日 

※工事期間は上記のうち３日程度の予定です。（車両通行止め 1 日） 

３． 工事場所 裏面案内図のとおり 

４． 工事内容 舗装を削り取り、新たに舗装をやり直します。 

   ※ガス管を埋設した区間については、別途ガス会社が舗装工事を 

実施する予定です。 

５． 施工業者 長田土建工業株式会社 

    ℡０４９－２２７－９６０９ 

６． 担 当 者 鶴ヶ島市 都市整備部 道路建設課 

           道路保全担当 山田 

    ℡０４９－２７１－１１１１ （内線２５４） 



案 内 図

：工事箇所

拡 大 図

舗装修繕工事

市道１１５号線


	３-1　道路建設課　工事のお知らせ
	３-2　道路建設課　工事のお知らせ

